
ZARZĄDZENIE NR 525/17 

BURMISTRZA MORĄGA 

Z DNIA 5 CZERWCA 2017 R. 

 

W sprawie: unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację dwóch zadań publicznych 

Gminy Morąg zlecanych do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 

podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego w 2017 roku  

 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) w związku z art.18a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. poz. 395 z późn. 

zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Unieważniam II Otwarty Konkurs Ofert na powierzenie realizacji dwóch zadań publicznych: 

1. PRIORYTET 4.Profilaktyka i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych,  

Działanie 4.5. Działania profilaktyczne poprzez organizację wypoczynku dla dzieci i 

młodzieży  

2. PRIORYTET 7. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,  

Działanie 7.5. Organizacja Dnia Flagi – 2 Maja  

ponieważ nie złożono żadnej oferty.  

 

§2 

Informację o unieważnieniu konkursu zamieszcza się: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Morągu  

- na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Morągu 

- na stronie internetowej www.morag.pl.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania  

 

 

 

http://www.morag.pl/

